

Sayı : TİM.AİB.GSK. ARGE/ 367

05/02/2013

Konu : Romanya'ya taze meyve-sebze ihracatı

**ANTALYA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ ÜYELERİNE
ÖZEL SİRKÜLER NO: 2013 - 52**

Sayın Üyemiz,

Ekonomi Bakanlığı'ndan alınan bir yazıda; Romanya tarafından 20 Kasım 2012 tarihinden bu yana ülkemiz menşeli taze meyve ve sebze ürünlerine yönelik olarak yoğunlaştırılmış denetim uygulandığı belirtilmekte ve bu kapsamda Bükreş Ticaret Müşavirliği'nden alınan bir yazıda, Romanya Ulusal Sağlık Veteriner ve Gıda Güvenliği Kurumundan alınan bir sureti ekte yer alan yazıya atıfla; mezkur denetimlerin süresinin 01.03.2013 tarihine kadar uzatıldığı belirtilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Güliz AKEL ÇETİNKAYA
Genel Sekreter V.

EK: Yazı (2 Sayfa)

Romence'den gayri resmi tercümedir

İlfov Sağlık Veteriner Ve Gıda Güvenliği Müdürlüğü (DSVSA)

Çıkış No:1238

Tarih:31 Ocak 2013

**ROMANYA
ULUSAL SAĞLIK VETERİNER VE GIDA GÜVENLİĞİ MAKAMI
4761 Sayılı NOTA**

Tarih:31 Ocak 2013 saat:13:12

Konu: Dahili denetim ve kontrol

Dağıtım: DSVSA Köstence, DSV Vrancea, DSV Alba, DSV Arad, DSV Argeş, DSV Bacau, DSV Bihor, DSV Bistrita-Nasaud, DSV Botoşani, DSV Braila, DSV Braşov...v.s

No:25218/31.01.2013

SAĞLIK VETERİNER VE GIDA GÜVENLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ (tüm)

Bay/Bayan İcra Müdürünün dikkatine,

NOTA

Konu: 4697/21.11.2012 tarihli Nota süresinin uzatılması

Hedef: Romen tüketicisinin emniyetinin temini ve Türkiye'den gelen veya Türkiye menşeli sebze meyvelerinin teşkil ettiği riskin düşürülmesi.

Romen tüketicisinin sağlığının temini ve Türkiye'den gelen veya Türkiye menşeli sebze meyvelerdeki pestisit kalıntılarıyla ilgili dolaysız veya ilişkili risklerin tespiti ve titizlikle değerlendirilmesi için 4697/21.11.2012 tarihli Nota süresinin uygulanması 01 Mart 2013 tarihine kadar uzatılmakta olup, 4697/21.11.2012 tarihli Notanın diğer hükümleri değişmemektedir.

İşbu Notanın uygulanmaması ile ilgili tüm sorumluluk ile yürürlükteki sağlık veteriner ve gıda güvenliği mevzuatının hükümlerine riayet etmemekten doğan sorumluluklar tamamen İl ve Bükreş Sağlık Veteriner ve Gıda Güvenliği Müdürlüğü, Hudut Kontrol Noktaları ve Giriş Noktalarına aittir.

GENEL MÜDÜR

21.11.2012 TARİHLİ VE 4697 SAYILI NOTA

Kontroller gıda güvenliği Dairesi/Bürosu ile İl ve Bükreş DSVSA Müfettişliği personeli tarafından oluşturulan ekiplerce ve Tarım ve Köy Kalkınma Bakanlığı ve/veya İl Tarım ve Köy Kalkınma Bakanlığı temsilcileri tarafından yapılacaktır.

Geçici tedbir olarak, Romanya piyasasına yönelik AB PİD veya PİF'den giriş yapan bu tür riskli ürünlerin, PİD ve PİF, varış depoları, bayi ve perakendicilerdeki kontroller yoğunlaştırılacaktır

PİD ve PİF müfettişleri, bariş depolarının bulunduğu, İl ve Bükreş DSVSA'teki sorumlu müfettişler ve bu ürünleri nihai tüketiciye ulaştıracak depoların bağlı oldukları diğer İl DSVSA müfettişleri Türkiyeden gelen veya Türkiye menşeli tüm sebze meyve ithalatlarında sistematik kontrol uygulayacaklardır.

Trafikteki kontroller İçişleri Bakanlığı ve Ulusal Vergi Kurumu yetkili personeli, PIF ve PID 'lerde ise Ulusal Gümrük Makamının yetkili personeli tarafından yapılacaktır. Romanya'nın hudutları dahiline PIF ve PID, ithalat nihai noktaları ve varış depolarından giren ürünler pestisit neticelerini hakkında ürünlerin normal sınırlara dahil olduğunu belgeleyen analiz bültenlerinin verilmesine dek piyasaya sunulmayacaktır. Analiz bültenleri neticelerinin kabul edilen sınırlar içinde olmaları halinde, piyasaya sunulma prosedürlerine başlanacaktır ve analiz bültenlerindeki neticeler pestisit kalıntılarının kabul edilen sınırları aştığını belirtmesi halinde Gıda ve Yem Acil Alarm Sistemine derhal bildirilecektir ve bu ürünler yokedilecek veya menşeye şade edilecektir.

Numuneler ANSVSA müfettişleri tarafından alınırken yasal prosedürler uygulanacak ve sadece pestisit kalıntı akredite metodu ile ISO 17025 akredite edilmiş laboratuvarlarda incelenecektir. Bu kontrolein neticeleri EK:1'deki örneğe göre ilgi tutulup, gherese.marina@ansvsa.ro ile stan.marius@ansvsa.ro e-posta adreslerine hergün 29 Kasım 2012 saat 14:00'e kadar gönderilecektir.

İşbu Notanın uygulanmamasından ve yürürlükteki sağlık veteriner ve gıda güvenliği mevzuatı hükümlerine riayet edilmemesi ile ilgili tüm sorumluluk İl ve Bükreş DSVSA ile Hudut Müfettişliği Noktaları ile Giriş Noktalarına aittir .

GENEL MÜDÜR

Dr. Daniel Cosmin Vaduva

Başkan

Dr. Mihai Turcanu

Düzenleyen

Genel Müdür

Dr. Daniel Cosmin Vaduva

21 Kasım 2012 saat:13:29